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ÖVERBLICK

Tomt och projekt för ett lyxigt radhus med 4 sovrum med
takterrass i El Molinar, Palma.

Projektet föreställer sig ett hem badat i naturligt ljus, med högt i tak och rymliga rum,
designade för att skapa en ljus och luftig atmosfär. Den öppna planlösningen på
bottenvåningen är perfekt för enkel underhållning, och det moderna köket är
utrustat med förstklassiga apparater. Den här fastigheten har ett privat garage, vilket
säkerställer att du kan återvända hem med lätthet efter en utflykt.

Huset spänner över 309 m² över två våningar, med 4 sovrum och 4 badrum.
Bottenvåningen rymmer sovrummen, en privat uteplats och garaget, medan kök,
matsal och vardagsrum ligger på övervåningen.

Den 100 m² stora takterrassen kommer säkert att inspirera, och erbjuder
flexibiliteten att skapa olika utrymmen för att sola eller koppla av i skuggan medan
du njuter av måltider. Dessutom finns det gott om plats för ett lyxigt utekök.

Beläget i ett utmärkt läge, erbjuder denna fastighet en sällsynt möjlighet att äga en
bit av paradiset på den fantastiska ön Mallorca.

I priset ingår tomten med förprojekt och licensansökan men inte slutbygget.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal53336

Havsutsikt, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Domotiskt system

REF. MAL53336

Pris vid förfrågan Plot - Till salu
Byggtomt och projekt för ett radhus med 4 sovrum till salu i El Molinar, Palma.
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07006

4
Sovrum  

4
Badrum  

308m²
Planlösning

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mal53336
https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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